
 
2024年 2 月 7日 

 
 

役員人事に関するお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の通り、3 月末日をもちまして代表取締役専務執行役員 山下 伸二 は東京本店長を

退任し、後任として 4月 1 日をもちまして 中塚 和宏 が取締役常務執行役員 東京本店長に

就任致します。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 

新 役 職 氏 名 旧 役 職 

(退任) 山下 伸二 代表取締役 専務執行役員 東京本店長 

取締役 常務執行役員 東京本店長 中塚 和宏 執行役員 東京本店 副本店長 

 
 

以上 
 
 

                        
東京本店 〒108-0014 東京都港区芝 4-8-2              TEL：03-3454-9080 

大阪本店  〒532-0025 大阪市淀川区新北野 1-1-20        TEL：06-6307-1111 


